

**Lillie Holding ApS**  
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

**CVR-nr. 30 70 80 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

---

Torben Lillie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lillie Holding ApS Lars Nielsens Vej 53 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 70 80 16 Stiftet: 4. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Lillie Drift ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 1.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.221</b>	<b>178.439</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.772	-7.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.993</b>	<b>170.746</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	784.076	1.944.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.477	14.874
Andre finansielle indtægter	62.911	63.205
Øvrige finansielle omkostninger	0	-253.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.471</b>	<b>1.940.199</b>
Skat af årets resultat	-286	0
<b>Årets resultat</b>	<b>789.185</b>	<b>1.940.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.266	14.266
Udbytte for regnskabsåret	422.000	1.417.800
Overføres til overført resultat	381.451	508.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.185</b>	<b>1.940.199</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.946.689	2.821.689
Produktionsanlæg og maskiner		0	5.772
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.946.689</u>	<u>2.827.461</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.298.342	3.514.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.298.342</u>	<u>3.514.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.245.031</u></b>	<b><u>6.341.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	262.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.861	982.062
Tilgodehavende selskabsskat		484.183	297.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		196.922	487.322
Andre tilgodehavender		1.370	0
Tilgodehavender i alt		<u>764.336</u>	<u>2.029.428</u>
Andre værdipapirer		1.006.460	951.454
Værdipapirer i alt		<u>1.006.460</u>	<u>951.454</u>
Likvide beholdninger		590.735	967.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.361.531</u></b>	<b><u>3.948.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.606.562</u></b>	<b><u>10.290.030</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	14.266
Overført resultat		9.051.208	8.669.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret		422.000	1.417.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>9.598.208</b></u>	<u><b>10.226.823</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		354	55.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.354</u>	<u>63.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.354</b></u>	<u><b>63.207</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.606.562</b></u>	<u><b>10.290.030</b></u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	8.161.624	414.400	8.701.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-414.400	-414.400
Resultatandel	0	14.266	508.133	1.417.800	1.940.199
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.266	8.669.757	1.417.800	10.226.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.417.800	-1.417.800
Resultatandel	0	-14.266	381.451	422.000	789.185
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.051.208</b>	<b>422.000</b>	<b>9.598.208</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	1.006.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.643</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lisbeth Skaarup Lillie

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbeth Lillie

Direktør

ID: cafead91-12f6-43dc-a5ad-ed5d3f8224f8

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 17:13:36

Underskrevet med MitID



## Torben Lillie

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Suhr Lillie

Direktør

ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 21:16:18

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 06:04:28

Underskrevet med MitID



## Torben Lillie

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Suhr Lillie

Dirigent

ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 21:43:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 755ceesKkxH251619170

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).